Dietrici Epiftopi Gurcenfis amiverfarium extat in Seizenfium Necro
logio antiquo die XX1 Martii,)

IX.

1182. Otacker Dux Styvie Seizenfem Cariufiom auget.

n nomine {an&tz & individue Trinitatis. - Ego Otacher DEI
I gratia Dux Styrenfis: omnibus Chrifti fidelibus, tam futuris,
quam prefentibus , per prefentia {cripta notum fieri volo: quod
Pater meus memoriz felicis Otacher, Marchio Styrenfis ad lau-
dem & gloriam omnipotentis DEI, & ejus Genitricis ac per-
petuz Viréinis Mariz , {anétique Joannis Baptifte , & omnium
sanctorum , confilio & auxilio Reverendiflimi Papz Alexandri 2
fratres de ordine Cartufienfi adduxit in Marchiam noftrz ditio-
nis, eosque in loco, quinunc Vallis S. Joannis dicitur, collo
cavit. Nos vero nominis & hareditatis ipfius fucceflores, vo=

2 tun»

68 "Dirpromata
tum defiderii animi {ui prelibatum; {ed ‘morte, qua nuili par-
cit, preveniente minus perfetum, plenius confummavimus,
Fratres autem , qui primo venerunt, morem gentis nefcientes,
terra utrum fzcunda, an infecunda effet, minus caute atten-
dentes, multo minus, quam eis fuflicere poterat, acceperunt :
cum Pater meus multo plura eis dare voluiflet.  Unde ad tan-
tam penuriam poft mortem Patris mei devenerant, quod locus
pene deftructus fuerat. Nos vero hoc cognofcentes ad reftitu-
tionem eorum citius manum porreximus.  Pater meus dederat
eis XII. modios {alis in Graufchar , XX. maflas ferri in Leuben,
& unam faumam olei ibidem ; decem & novem menfuras mel-
lis in Tyver , & alia quam plura. Nos vero ad hec addidimus
cutes & pelles omnes, quarum carnes confumimus in tribus
Prapofituris Marchpurch, Rakerfpurg, & Tyver, abique Do-
minicis diebus, & tribus diebus in Natali Domini, & Pafca,
& Pentecoften. - Dedimus eis etiam Villam qua {ibi contingua
eft, nomine Sitz, & omnes fervos & ancillas, qui tunc tem-
poris fuerant in eadem Villa. Dedimus quoque eis, quid quid
in Villa, qua Rogotz dicitur, habebamus & manfum unum in
Oplonitz.  Preterea conftituimus eis fingulis annis dari ofto
‘Marcas de eleemofynis Patris mei,Gretz unam, Raker{purch unam,
Marchpurch unam, Rogotz unam,Tyver unam, Diernftein unam ,
Lefcenech dimidiam marcam, Judenburch dimidiam, Leuben di-
midiam, Sachfenvelde dimidiam. Et quiaPater meus, quando e os
adduxit, ®dificia neceflaria eis fe faGturum promiffit, nec in
hoc
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hoc eis {ubtraximus manum noftrz pietatis : quin potius con-
fituimus eis XV. marcas dari fingulis annis, quo usque ne-
ceflaria adificia coniftruantur.  Adhuc autem, quia pafcua,
qua infra terminos eorum f{unt, peceribus eorum non {ufficiunt,
conceflimus eis pafcua per terram noftram tam in Alpibus,
quam-in Campis planioribus. Conceflimus etiam, fi quis Mi-
nifterialium noftrorum predia fua, vel alia qualibet, qua abs-
que confenfu & licentia noftra dare non poflunt, eis conferre
voluerit : quod libere, & absque ullius contradictione faciat ;
& ipfi libere absque ullius infeftatione perpetua jure poffideant.
Ortolphus quoque de Gonuwitz, & Otacher, ac Leupoldus
frater ejus, pro remedio animarum {uarum , atque ommnium
predeceflorum fuorum fratribus in prefato loco DEQO fervien-
tibus libere & abfolute conceflerunt pifcationem per totam aquam,
quz Oplonitz dicitur ; & per illam fimiliter ; que Treuna nun-
cupatur: & hoc ad memoriam perpetuam in hoc privilegio no-
tari preceperunt. Hec & alia, que five Pater meus, feu nos,
éis contulimus , quafita cum inquirendis, culta cum colendis,
& cum omnibus ad ea pertinentibus, agris, vineis, pratis, pa-
fcuis, pifcationibus, venationibus, libere, & absque omnium
fecularium inquietudine tradidimus. - Tale quoque przceptum
ftatuimus, ne quis terminos Heremitarum ibidem inhabitanti-
um , venationibus , pifcationibus, vel pafcendis pecoribus,
vel lignis fuccidendi, five aliis' quibuslibet tumultuofis acceffi-
bus, contemplatores DLI inquietare, vel quietem tante religio=